
Contacto

Correo Electrónico sanpedro@dipualba.es

Dirección Postal

Avda de Castilla La Mancha, 1
(02326) San Pedro España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1258962J 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-01-2024 a
las 09:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Pedro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0207100I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UyuSieL%2FiI4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de planche fino (Albarán A847/23)

Presupuesto base de licitación
Importe 381,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 315 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SDAD COOP LTDA CASTILLO DE LAS PEÑAS
NIF F02013183
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE ES

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UyuSieL%2FiI4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 315 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 381,15 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ExLIMJlrlxuLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 369095 |  2024-000021275 | Sat, 06 Jan 2024 09:10:14:880 CET 170452852332489120UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ExLIMJlrlxuLAncw3qdZkA%3D%3D

